
                   

Uchwała Nr 1530/2023 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w 

Kętrzynie 

 

Na podstawie art.36.ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r.,poz.1526 z późn.zm.) oraz §4 ust.1 Rozporządzenia Ministra Polityki 

Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz.U. z 

2016.r.,poz.734 z późn.zm.) – Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

                                                            

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr 258/2008 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 1 kwietnia z 

2008 r. zmienionej Uchwałami Zarządu Powiatu w Kętrzynie: Nr 817/2010 z dnia 

12.10.2010 r., Nr 678/2013 z dnia 24.10.2013r., Nr 164/2015 z dnia 9.09.2015 r., Nr 

323/2019 z dnia 4.10.2019 r., Nr 179/2022 z dnia 6.10.2022 r. i Nr 1202/2022 z dnia 

3.11.2022 r. ,zwanym dalej „Regulaminem”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §10 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„§10.W Domu funkcjonują następujące jednostki organizacyjne: 

1) Dział Medyczno-Opiekuńczo-Terapeutyczny, 

2) Dział Administracyjno-Gospodarczy, 

3) Inspektor Ochrony Danych (IOD).” , 

2) §12 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„§12.Działami kierują Kierownicy Działów.”, 

3)  w §17 ust. 1 i 2 skreśla się wyrazy : „oraz Główny Księgowy”, 

4) w  załączniku do Regulaminu – Schemacie Organizacyjnym Domu Pomocy 

Społecznej w Kętrzynie, wprowadza się następujące zmiany: 

a) wykreśla się Dział Finansowy, 

b) w Dziale Administracyjno – Gospodarczym dodaje się stanowisko „Starsza 

Księgowa/Kasjer” oraz wykreśla się stanowiska: Szef Kuchni”, „Kucharz”, 

„Pomoc Kuchenna”. 

  

§ 2 

Schemat organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku nr 1  do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31.12.2023 roku. 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 



 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                           

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              

_____________ 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 1530/2023

Zarządu Powiatu w Kętrzynie

z dnia 29 listopada 2023 r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W KĘTRZYNIE

KAPELAN

PEDAGOG

POKOJOWA

TECHNIK 

FIZJOTERAPII

INSTRUKTOR TERAPII 

ZAJĘCIOWEJ

INSTRUKTOR DS.

KULT.-OŚWIAT.

PRACOWNIK SOCJALNY

LEKARZ

OPIEKUN

PIELĘGNIARKA STARSZA KSIĘGOWA / 
KASJER

MAGAZYNIER

ROBOTNIK DO 

PRACY LEKKIEJ

KONSERWATOR

/ KIEROWCA

KONSERWATOR

KRAWCOWA

KIEROWNIK KIEROWNIK

DZIAŁ ADMINISTRACYJNO 
- GOSPODARCZY

INSPEKTOR
OCHRONY 

DANYCH (IOD)

DYREKTOR

DZIAŁ MEDYCZNO-

TERAPEUTYCZNO-

OPIEKUŃCZY


